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Edicéo

7276 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE

GRADUA(}AO 2025 Universidade Federal do Pampa

Ano da Edicao: 2025 Data da Publicag&o: 18/03/2025 15:29:19 Campus: Campus Séo Gabriel
Curso Grau Turno Tipo
Biotecnologia Bacharelado Integral Presencial
AC - Ampla concorréncia
Inscricdo Nome Candidato Situacdo Lote Observacdes
338580 DELISIEE RIBEIRO DA SILVA Inscrito 3 N&o consta
325231 ELIEZIO MONTEIRO LOPES Inscrito 3 Deve regularizar a situacgéo eleitoral.

FERNANDA CRISTINA ECKERT DOS . ~

338541 SANTOS Inscrito 3 N&o consta
337398 :DS(')A‘NBEE‘;A CRISTINA TAVARES Inscrito 3 Faltou o histérico escolar para conferir as notas do ensino médio.
325707 JESSICA DUTRA VIEIRA Inscrito 3 Faltou enviar o comprovante de quitagéo eleitoral.
338593 LAIZA DE PAULA PINTO Matriculado 3 N&o consta
325430 LETICIA PORTO BATISTA Inscrito 3 Faltou enviar a foto do documento de identificac&o.
326681 MILENA MOURA DE ANDRADE Inscrito 3 ;e:élgci)l; enviar o comprovante de quitacao eleitoral e o histérico onde apareca as notas do ensino
337359 NATALIA AMARAL MENDES Inscrito 3 Faltou enviar o histérico inteiro, onde aparec¢a o cabecalho e a autorizagao do responséavel.
338232 PEDRO LANZARINI DE OLIVEIRA Matriculado 3 N&o consta
Curso Grau Turno Tipo
Ciéncias Biolégicas Bacharelado Integral Presencial
AC - Ampla concorréncia
Inscricdo Nome Candidato Situacdo Lote Observacoes
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7276 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE
GRADUACAO 2025

unipampa

Universidade Federal do Pampa

Ano da Edicao: 2025

Data da Publicag&o: 18/03/2025 15:29:19

Campus: Campus Séo Gabriel

337405

337751

325116
338313

324869

338691
337636
337907
325870
338006
337714
328868
329378

AGATHA SOUSA DOS SANTOS

CLARA BRAGAGNOLLO DA LUZ
WALLAU

EMILLY NOGUEIRA RODRIGUES
HULY CAMARGO FERREIRA

IANA ALEXANDRA DA SILVA
MEIRELLES

KETLEN DOS SANTOS GOMES
LARISSA CHAGAS DOS SANTOS
LETICIA LONDERO

LUISE GARCIA SCALVENZI

MAISA CONCEICAO DE CASTRO
MATHEUS RODRIGUES OLIVEIRA
TARYTSA DOS SANTOS DE ALMEIDA
THOMAZ BRASIL DELOLMO

Matriculado 3

Inscrito 3
Inscrito

Inscrito 3
Inscrito 3

Matriculado 3
Matriculado 3

Inscrito 3
Inscrito 3
Inscrito 3

Matriculado 3
Inscrito 3
Inscrito 3

Nao consta
N&o consta

N&o consta
Nao consta

Nao consta

Nao consta
Nao consta
Nao consta

Falta certiddo de quitacéo eleitoral.

N&o consta
N&o consta
N&o consta
N&o consta
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Edicéo
7276 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE

unipampa

Universidade Federal do Pampa

GRADUACAO 2025

Ano da Edicao: 2025

Data da Publicag&o: 18/03/2025 15:29:19

Campus: Campus Séo Gabriel

Curso

Ciéncias Biolégicas

AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato

325530

325776
324795

328782

338676
329402
337881

325863

338062
337532
337817

ANA CAROLINA MACHADO DOS
SANTOS

CAROLINE FLORES DE OLIVEIRA
DANIELA PAULO RAMOS

DHYENIFER VELOSO SILVA

DOUGLAS WILSON HERTE DA SILVA
EMANUELLY DA SILVA SILVA
HELEN KATRINE DA SILVA RAMOS

JOAO RODOLFO PATAT FELDEN

RAISSA MUNHOZ DO NASCIMENTO
SAMANTHA DA ROSA DO MONTE
THAUANE DA SILVA MENDES

Situacdo Lote

Matriculado 3

Matriculado 3
Matriculado 3

Inscrito 3

Matriculado 3
Inscrito 3
Matriculado 3

Inscrito 3

Matriculado 3
Matriculado 3
Matriculado 3

Grau Turno Tipo
Licenciatura

Integral Presencial

Observacdes
N&o consta

N&o consta
Deve anexar comprovante de quitagéo eleitoral.

nao anexou comprovante de quitagcao eleitoral, conforme edital: se maior de 18 anos, comprovante
de votacdo da ulma eleicdo ou comprovante de quitagao eleitoral expedida pelo Tribunal Superior
Eleitoral, disponivel no enderego hps://www.tse.jus.br/eleitor/cerdoes/cerdao-de-quitacao-eleitoral
Deve estar QUITE das obrigacdes eleitorais.

Nao consta
N&o consta
Nao consta

néo anexou certificado de alistamento militar, conforme edital: f) CERTIFICADO DE ALISTAMENTO
MILITAR OU QUITAGAO DOS SERVICOS MILITARES - para candidatos brasileiros do sexo
masculino entre 18 e 45 anos (conforme Lei no 4375/64);

N&o consta
Nao consta
N&o consta
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Rk GRADUA(}AO 2025 niversidade Federal do Pampa
Ano da Edicao: 2025 Data da Publicag&o: 18/03/2025 15:29:19 Campus: Campus Séo Gabriel
Curso Grau Turno Tipo
Engenharia Florestal Bacharelado Integral Presencial
AC - Ampla concorréncia
Inscricdo Nome Candidato Situacdo Lote Observacdes
328603 g:EI:AECDg IANE DE ANDRADE Inscrito 3 Né&o anexou o histérico completo (faltou os dados do 1° ano) e o comprovante de quitagéo eleitoral.
338430 DANIEL BARCELOS DA SILVA Inscrito 3 N&o consta
326488 ELIETE DA CUNHA DA SILVA Inscrito 3 N&o anexou o histérico completo, faltou as notas do 1° e 2° ano do ensino médio.
338346 JOAO PEDRO DE JESUS OLIVEIRA Matriculado 3 N&o consta
338612 THOMAZ BRASIL DELOLMO Matriculado 3 N&o consta




MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Solicitagdo de Matricula - Resultado Final - Campus S&o

Gabriel - Lote 3
16319 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MEDIO 2025/1 - 12 unlmmpa

T Edicdo
g, 7276 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE o
My GRADUACAO 2025 Universidade Federal do Pampa
Ano da Edicao: 2025 Data da Publicag&o: 18/03/2025 15:29:19 Campus: Campus Séo Gabriel
Curso Grau Turno Tipo
Gestdo Ambiental Bacharelado Noturno Presencial

AC - Ampla concorréncia
Inscricdo Nome Candidato Situacdo Lote Observacdes
338582 ANDREZA HOSZEN GROLLI Matriculado 3 N&o consta

Autenticar documento: https://guri.unipampa.edu.br/ptl/publico/autenticar/5F43008A



