



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Solicitação de Matrícula - Resultado Final - Campus São
Gabriel - Lote 3
16319 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MÉDIO 2025/1 - 1ª
Edição
7276 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE
GRADUAÇÃO 2025



Ano da Edição: 2025

Data da Publicação: 18/03/2025 15:29:19

Campus: Campus São Gabriel

Curso	Grau	Turno	Tipo
Biotecnologia	Bacharelado	Integral	Presencial
AC - Ampla concorrência			
Inscrição	Nome Candidato	Situação	Lote
338580	DELISIEE RIBEIRO DA SILVA	Inscrito	3
325231	ELIEZIO MONTEIRO LOPES	Inscrito	3
338541	FERNANDA CRISTINA ECKERT DOS SANTOS	Inscrito	3
337398	ISABELLA CRISTINA TAVARES PONTES	Inscrito	3
325707	JESSICA DUTRA VIEIRA	Inscrito	3
338593	LAIZA DE PAULA PINTO	Matriculado	3
325430	LETICIA PORTO BATISTA	Inscrito	3
326681	MILENA MOURA DE ANDRADE	Inscrito	3
337359	NATALIA AMARAL MENDES	Inscrito	3
338232	PEDRO LANZARINI DE OLIVEIRA	Matriculado	3

Curso	Grau	Turno	Tipo
Ciências Biológicas	Bacharelado	Integral	Presencial
AC - Ampla concorrência			
Inscrição	Nome Candidato	Situação	Lote



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Solicitação de Matrícula - Resultado Final - Campus São
Gabriel - Lote 3

16319 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MÉDIO 2025/1 - 1ª

Edição

7276 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE
GRADUAÇÃO 2025



Ano da Edição: 2025

Data da Publicação: 18/03/2025 15:29:19

Campus: Campus São Gabriel

337405	AGATHA SOUSA DOS SANTOS	Matriculado	3	Não consta
337751	CLARA BRAGAGNOLLO DA LUZ WALLAU	Inscrito	3	Não consta
325116	EMILLY NOGUEIRA RODRIGUES	Inscrito	3	Não consta
338313	HULY CAMARGO FERREIRA	Inscrito	3	Não consta
324869	IANA ALEXANDRA DA SILVA MEIRELLES	Inscrito	3	Não consta
338691	KETLEN DOS SANTOS GOMES	Matriculado	3	Não consta
337636	LARISSA CHAGAS DOS SANTOS	Matriculado	3	Não consta
337907	LETICIA LONDERO	Inscrito	3	Não consta
325870	LUISE GARCIA SCALVENZI	Inscrito	3	Falta certidão de quitação eleitoral.
338006	MAISA CONCEICAO DE CASTRO	Inscrito	3	Não consta
337714	MATHEUS RODRIGUES OLIVEIRA	Matriculado	3	Não consta
328868	TARYTSA DOS SANTOS DE ALMEIDA	Inscrito	3	Não consta
329378	THOMAZ BRASIL DELOLMO	Inscrito	3	Não consta



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Solicitação de Matrícula - Resultado Final - Campus São
Gabriel - Lote 3

16319 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MÉDIO 2025/1 - 1ª

Edição

7276 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE
GRADUAÇÃO 2025



Ano da Edição: 2025

Data da Publicação: 18/03/2025 15:29:19

Campus: Campus São Gabriel

Curso	Grau	Turno	Tipo
Ciências Biológicas	Licenciatura	Integral	Presencial
AC - Ampla concorrência			
Inscrição	Nome Candidato	Situação	Lote
325530	ANA CAROLINA MACHADO DOS SANTOS	Matriculado	3
325776	CAROLINE FLORES DE OLIVEIRA	Matriculado	3
324795	DANIELA PAULO RAMOS	Matriculado	3
328782	DHYENIFER VELOSO SILVA	Inscrito	3
338676	DOUGLAS WILSON HERTE DA SILVA	Matriculado	3
329402	EMANUELLY DA SILVA SILVA	Inscrito	3
337881	HELEN KATRINE DA SILVA RAMOS	Matriculado	3
325863	JOAO RODOLFO PATAT FELDEN	Inscrito	3
338062	RAISSA MUNHOZ DO NASCIMENTO	Matriculado	3
337532	SAMANTHA DA ROSA DO MONTE	Matriculado	3
337817	THAUANE DA SILVA MENDES	Matriculado	3



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Solicitação de Matrícula - Resultado Final - Campus São
Gabriel - Lote 3

16319 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MÉDIO 2025/1 - 1ª

Edição

7276 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE
GRADUAÇÃO 2025



Ano da Edição: 2025

Data da Publicação: 18/03/2025 15:29:19

Campus: Campus São Gabriel

Curso	Grau	Turno	Tipo	
Engenharia Florestal	Bacharelado	Integral	Presencial	
AC - Ampla concorrência				
Inscrição	Nome Candidato	Situação	Lote	Observações
328603	CARLA DAIANE DE ANDRADE PACHECO	Inscrito	3	Não anexou o histórico completo (faltou os dados do 1º ano) e o comprovante de quitação eleitoral.
338430	DANIEL BARCELOS DA SILVA	Inscrito	3	Não consta
326488	ELIETE DA CUNHA DA SILVA	Inscrito	3	Não anexou o histórico completo, faltou as notas do 1º e 2º ano do ensino médio.
338346	JOAO PEDRO DE JESUS OLIVEIRA	Matriculado	3	Não consta
338612	THOMAZ BRASIL DELOLMO	Matriculado	3	Não consta



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Solicitação de Matrícula - Resultado Final - Campus São
Gabriel - Lote 3

16319 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MÉDIO 2025/1 - 1ª

Edição

7276 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE
GRADUAÇÃO 2025



Ano da Edição: 2025

Data da Publicação: 18/03/2025 15:29:19

Campus: Campus São Gabriel

Curso	Grau	Turno	Tipo
Gestão Ambiental	Bacharelado	Noturno	Presencial
AC - Ampla concorrência			
Inscrição	Nome Candidato	Situação	Lote
338582	ANDREZA HOSZEN GROLLI	Matriculado	3
			Não consta

Autenticar documento: <https://guri.unipampa.edu.br/ptl/publico/autenticar/5F43008A>